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	 Lyd, der omslutter dig

	 Ren skønhed. Ingen rod

	 I mange generationer frem

Vigtige funktioner

En ny vision  
for lyd
Beosound Theatre genopfinder, hvordan  
en hjemmebiografoplevelse kan være.  
Al den kraft, klarhed og fordybelse man kan 
ønske sig af ​​en multi-højttaler-opsætning. 
Men fra én smuk soundbar, der passer 
problemfrit med enhver skærm. 

Ingen sorte bokse, ingen kabelrod. Fire 
patentanmeldte akustiske innovationer  
i en slank soundbar der omslutter dig med 
lyd fra alle vinkler. 

Beosound Theatre er fremstillet i materialer, 
der er lige så smukke, som de er holdbare, 
og skabt til at holde i generationer. 

Gør hver en film til en oplevelse, du ikke 
må gå glip af.

P R O D U K T O V E R S I G T
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Beosound Theatre
S P E C I F I K A T I O N E R

Grundlæggende VÆ G T

18 kg

P L A C E R I N G

Bord eller væg

A N B E F A L E T  R U M S T Ø R R E L S E

15 - 60 m2

18.9

15.7

122.2

19.7

VÆ G M O N T E R E T

18.9

15.7

122.2

19.7

B O R D S T A T I V
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Beosound Theatre
S P E C I F I K A T I O N E R

Teknik K A B I N E T P R I N C I P

Lukket kabinet

L O K A L E  K N A P P E R

Lydstyrke op/ned, Afspil/pause,  
Gå frem/forrige, Tryk for at tilslutte, 
Bluetooth-parring og 4 favoritknapper

H Ø J T T A L E R

11 udgange:
7 interne: Venstre, Center, Højre / Venstre 
og Højre sideskydning / Venstre og Højre 
opadgående
4 virtuelle: Virtuel venstre og højre 
surround / Virtuel venstre og højre 
fronthøjde

F O R S T Æ R K E R

12 effektforstærkere: 
2 x 100 watt forstærkere til basudgange
10 x 60 watt forstærkere til centerkanal, 
venstre/højre/opfyrende/sideudgange

K O N F I G U R A T I O N  A F  H Ø J T T A L E R E

12 højttaler-drivere 
2 x 6.5” bashøjttaler specialfremstillet
1 x 5,25" mid-range + 1 x 1" tweeter til 
specialfremstillet koaksial centerhøjttaler
2 × 3" mid-range
4 x 2,5" fuldtoneenhed
2 x 1" tweeter

AVA N C E R E D E  L Y D F U N K T I O N E R

Integreret 7.1.4 Dolby Atmos afkodning og 
tilpasset efterbehandling med proprietære 
True Image op-/nedblandingsalgoritme.
Avanceret basstyringssystem
Adaptive Bass Linearisation (ABL)
Termisk beskyttelse

R O O M S E N S E

Automatisk højttaleropsætning med 
ekstern mikrofon:
Højttalerniveau og -afstand
Højttalerplacering 
Højttalerplaceringskompensation  
fra 30 – 10.000Hz
Rumresonanskompensation fra 30 – 200Hz

F R E K V E N S O M R Å D E

28 Hz - 23,000 Hz

M A K S I M A L T  O U T P U T N I V E A U  ( S P L )  @ 1 M

112 dB SPL

B A S G E N G I V E L S E  @ 1 M 

94 dB SPL

L Y D F O R M A T  H D M I 

Dolby Atmos understøtter:
Dolby Digital True HD
Dolby Digital plus 7.1 (includerer DD5.1)
Dolby Atmos, Dolby MAT

Multikanals-PCM 7.1

MPEG-2 AAC 
MPEG-4 HE-AAC

T O U C H  U I  M E D  N Æ R H E D S S E N S O R 

Ultrasonic sound til registrering af en 
person inden for 60 cm rækkevidde

S T R Ø M F O R B R U G

Typisk: 120 W 

T V - S K Æ R M

Optimeret til LG OLED C2/G2/Z2 
55”/65”/77” 



08.2022V01

Beosound Theatre

Forbindelse F O R B I N D E L S E  M E D  K A B E L

3 x HDMI indgang med CEC indgang 
1 x HDMI eARC med gennemløb 4K 
120FPS / 8K 60FPS / 40Gbit 
Analog lyd ind via USB-C  
(3.5 mm passiv jack-adapter påkrævet. 
B&O partno. 6271374 )
Ethernet-kontakt med 4 x 1 Gbit-porte.
Én port tildelt til LG OLED TV-forbindelse 
til integreret kontrol via Beoremote One og 
Bang & Olufsen App

T R Å D L Ø S E  F O R B I N D E L S E R 

Dual Band WLAN 2,4 og 5 GHz
IEEE 802.11 b/g/a/n/ac
Standard indbygget, WiSA-kompatibelt. 
Tilslut op til otte trådløse BeoLab højttalere 
ud over de kabelforbundne højttalere.
Bluetooth 5.1 (BLE og EDR) 
Bluetooth Codecs (AAC og SBC)

I N T E G R E R E D E  M U S I K T J E N E S T E R

Bang & Olufsen Radio

S T E M M E A S S I S T E N T 

Via ekstern Google Assistant-enhed

F J E R N B E T J E N I N G

Integreret systemkontrol,  
inklusive LG OLED TV
Beoremote One BT
Bang & Olufsen App
Beoremote Halo til musik-streaming

S T R E A M I N G T J E N E S T E R

Apple AirPlay 2
Bluetooth-lydstreaming
DLNA
Chromecast built-in 
Spotify Connect
Deezer
Qplay

M U L T I R O O M

Apple Airplay 2 multiroom
Google Cast-grupper
Beolink inkl forbindelse af TV / HDMI 
indgang lyd (ikke synkroniseret) og analog 
line-in

H Ø J T T A L E R U D G A N G E

8 x Wireless Powerlink
8 x Powerlink

P E R I P H E R A L  U N I T  C O N T R O L

Den integrerede Peripheral Unit-/Set-top 
Box-controller kan styre op til to enheder, 
så du kan betjene dine set-top-bokse med 
Bang & Olufsen-fjernbetjeningen

M O T O R I S E R E T  D R E J E F U N K T I O N

1 × mikrostik 4 ben 

S O K K E L  E K S T E R N  R O O M S E N S E  M I K R O F O N

3,5 mm jackstik
Skyder til mikrofon mute

S P E C I F I K A T I O N E R
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Andre oplysninger D E S I G N E R

Noto GmbH

K A S S E N S  I N D H O L D :

Beosound Theatre inkluderer  
55” or 65” or 77” sidevinger
HDMI-kabel
LAN-kabel
Strømkabel
Soundbar vægbeslag  
(til montering som “fritstående” soundbar)
Soundbar bordstativ  
(til montering som “fritstående” soundbar)
Dekorationsbetræk
Installationsvejledning 
Boreskabelon til vægmontering af soundbar
Mikrofon til automatiseret 
RoomSense-opsætning 
Værktøj til at fjerne højttaler-cover 

L Y T T E N I V E A U E R

5 tilpasselige lytteniveauer

L Y T T E P O S I T I O N

Ja

S P E C I F I K A T I O N E R
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Beosound Theatre
S P E C I F K A T I O N E R  F O R  5 5 ”  T V

Basic 
BEOSOUND THEATRE MED EN 55” TV

P L A C E R I N G S M U L I G H E D E R

	· Bordstativ
	· Motoriseret gulvstand
	· Motoriseret vægbeslag 

VÆ G T

Bordstativ inkl LG G2 TV:  
49 kg 

Motoriseret gulvstand inkl. LG G2 TV:  
69 kg 

Motoriseret vægbeslag inkl. LG G2 TV:  
62 kg

M O T O R I S E R E T  G U L V S T A N D

Den maksimale drejevinkel er  
+/- 35 grader. Den kræver 9 cm  
afstand fra væggen.

Hvis den bageste del af gulvstand er 
placeret mod væggen, kan skærmen drejes:
+/- 18 grader. 

Produktmål

M O T O R I S E R E T  G U L V S T A N D  M E D  5 5 ”  T V

B O R D S T A N D  W I T H  5 5 ”  T V

M O T O R I S E R E T  VÆ G B E S L A G  M E D  5 5 ”  T V

18.9

25.2

48

108.8

55”

55”

60
°

55”

Ø 49.8
122.2

122.2

52.8

29

19.2 13.1

6

35.9
19.9

26.5
10.5

118.9*

91.9*

95.9*

18.9 21.2

122.2

35
°

F R I T S T Å E N D E

H Æ N G S E L  P Å  V E N S T R E  E L L E R  H Ø J R E  S I D E

M O D  E N  VÆ G

*Højden afhænger af TV-model
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Beosound Theatre
S P E C I F I K A T I O N E R  F O R  6 5 "  T V

Basis 
BEOSOUND THEATRE MED ET 65” TV

P L A C E R I N G S M U L I G H E D E R

	· Bordstand
	· Motoriseret gulvstand
	· Motoriseret vægbeslag 

VÆ G T

Bordstativ inkl LG G2 TV:  
53 kg

Motoriseret gulvstand inkl. LG G2 TV:  
73 kg 

Motoriseret vægbeslag inkl. LG G2 TV:  
68 kg

M O T O R I S E R E T  G U L V S T A N D

Den maksimale drejevinkel er  
+/- 35 grader. Den kræver 14 cm  
afstand fra væggen.

Hvis den bageste del af gulvstanden er 
placeret mod væggen, kan skærmen drejes:
+/- 18 grader. 

Produktmål

M O T O R I S E R E T  G U L V S T A N D  M E D  6 5 ”  T V

B O R D S T A N D  M E D  6 5 ”  T V

M O T O R I S E R E T  VÆ G B E S L A G  M E D  6 5 ”  T V

Ø 49.8

18.9

48

25.2

18.9 21.2

144.1

144.1

144.1

65”

65”

65” 35.9
19.9

26.5
10.5

52.8

29
60

°

131.3*

104.3*

19.2 13.1

108.3*

127.9

4.2

35
°

F R I T S T Å E N D E

H Æ N G S E L  P Å  V E N S T R E  E L L E R  H Ø J R E  S I D E

M O D  E N  VÆ G

*Højden afhænger af TV-model
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Ø 49.8

18.9

48

147.4*

171.2

77”

18.9 21.2

120.5*

171.2

77”

52.8

29

35.9
19.9

26.5
10.5

35
°

S P E C I F I K A T I O N E R  F O R  7 7 "  T V

Basis 
BEOSOUND THEATRE MED ET 77” TV

P L A C E R I N G S M U L I G H E D E R

	· Bordstand
	· Motoriseret gulvstand

VÆ G T

Bordstand inkl LG G2 TV:  
66 kg

Motoriseret gulvstand inkl. LG G2 TV:  
87 kg 

M O T O R I S E R E T  G U L V S T A N D

Den maksimale drejevinkel er  
+/- 35 grader. Det kræver 22 cm  
afstand fra væggen.

Hvis den bageste del af gulvstanden er 
placeret mod væggen, kan skærmen drejes:
+/- 15 grader. 

Produktmål

M O T O R I S E R E T  G U L V S T A N D  M E D  7 7 ”  T V

F R I T S T Å E N D E

M O D  VÆ G

B O R D S T A N D  M E D  7 7 ”  T V

*Højden afhænger af TV-model
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VA R I A N T E R

R A M M E

Silver Aluminium

H Ø J T T A L E R - C O V E R

Oak 

R A M M E

Silver Aluminium

H Ø J T T A L E R - C O V E R

Stof i Grey Mélange

R A M M E

Black Anthracite 
aluminium

H Ø J T T A L E R - C O V E R

Dark Oak

R A M M E

Gold Tone aluminium

H Ø J T T A L E R - C O V E R

Light Oak

Kan tilpasses

Med B&O AR Experience-appen kan du 
forhåndsvise tilpasningsmulighederne og 
se højttalerne i forskellige rum. 

Spørg i butikken eller besøg  
www.bang-olufsen.com  
for mere information.
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Beosound Theatre
T E K S T  T I L  M A R K E T I N G F O R M Å L

En ny vision for lyd

Et teknologisk og æstetisk mesterværk, som 
har været år undervejs. Skabt til at holde 
i årevis. Beosound Theatre genopfinder 
idéen om en soundbar.

Med fire patentanmeldte Bang & Olufsen 
akustiske innovationer er Beosound 
Theatre verdens første enkeltstående 
soundbar, der leverer al den kraft, klarhed 
og fordybelse som tidligere kun var mulig 
med multi-højttaleropsætninger. 

En smuk, skulpturel enhed gør det muligt at 
tilslutte enhver tv-skærm, med alle kabler 
smart gemt væk. Distraherende teknisk 
rod? Det hører fortiden til. 

Nu kan du forvandle dit TV til et kunstværk 
og forvandle hvert filmøjeblik til en filmisk 
begivenhed, man ikke må gå glip af – 
hævet over, hvad der burde være muligt.

Beskrivelse af produktet
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T E K S T  T I L  M A R K E T I N G F O R M Å L

Vigtige Salgsargumenter Se alt. Hør alt.

Når du hører alle detaljer fra alle vinkler, 
ser du ikke bare en film. Du er med i den. 

Oplev fordybende Dolby Atmos-
surroundlyd og slagkraftig bas uden behov 
for ekstra bokse. Lyden kommer fra oven, 
fra neden og fra siderne i et 3D-univers 
med absolut nøjagtighed. En koaksial 
centerkanal sikrer sprød og klar tale, så du 
ikke går glip af et eneste ord eller hvisken. 
Som det burde være.

Al denne kraft i én slank, skulpturel enhed, 
der integreres problemfrit med ethvert 
TV – og det tager kun et minut at sætte 
op. Nyd en biografoplevelse, præcis som 
instruktøren havde tænkt det, men hjemme 
i din egen stue.

Ingen rod. Kun forbindelse.

Teknologi bør frigøre din lytteoplevelse, 
ikke overtage dit hjem. Beosound Theater 
følger dette mantra ved ikke at få dig til at 
gå på kompromis med design for lydkvalitet, 
og bryder formen for, hvad der er muligt. 
Denne enkle, slanke soundbar leverer et 
fordybende hjemmebiografsystem uden de 
sædvanlige pladskrævende sorte bokse og 
kaotiske kabler.

Du kan tilslutte næsten ethvert TV til 
Beosound Theatre, så du behøver ikke 
at udskifte den, hvis du beslutter dig 
for at opdatere din skærm. Den er også 
lavet, så den kan matche dit interiør ved 
hjælp af flere tilpasningsmuligheder. I 

ægte Bang & Olufsen-stil har vi designet 
Beosound Theatre som en båd køl, der 
sidder på toppen af ​​en aluminiumsklinge 
for at give indtrykket af, at dit TV svæver 
i luften. Et strejf af magi, der også tjener 
et formål: smart skjul for kabelrod og 
præsenterer en flydende, smuk form.

Smart. Stilfuldt. Enkelt. Alt du behøver er 
én højttaler for at skabe den ultimative 
hjemmebiograf.

I mange generationer frem.

Intet holder evigt? Beosound Theatre 
modbeviser dette. Designet til at blive 
opdateret, i stedet for udskiftet, med 
software, der kan udvikle sig over tid og 
tilføje nye funktioner. Er det tid til en større 
skærm? Pas en ny ind. Denne modulære 
tilgang betyder, at Beosound Theatre 
fortsætter med at levere en medrivende 
biografoplevelse i mange år.

Beosound Theatre er bygget på 
banebrydende lydteknologi, med respekt 
for fortiden. Du kan forbinde den med 
klassiske Bang & Olufsen-højttalere helt 
tilbage fra firserne, hvilket bringer nyt liv til 
dine mest elskede enheder og løfter dem til 
en flerkanalslydoplevelse.

Lyden af næste generation. I mange 
generationer frem. 
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Skræddersy 
den til dit 
hjem
Ingen sorte bokse der blokerer skærmen. 
Ingen kabler der roder og optager plads. 

Dette er imponerende hjemmebiograflyd, 
helt enkelt. Uanset om det er 
vægmonteret eller står på en gulvstand, 
integreres Beosound Theatre med 
næsten ethvert TV gennem den elegante, 
justerbare skærmgrænseflade, der 
skaber en perfekt silhuet til ethvert sæt. 

Uanset hvor du placerer den, er den 
perfekt positioneret til at vække din 
biograf til live.

P L A C E R I N G S M U L I G H E D E R


